
 
ZARZĄDZENIE NR 198/2019/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 260/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 listopada  
2017 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem 

pn. „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej 
Gminy Miejskiej Pabianice” 

 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 260/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 listopada 2017 r.  
w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu realizacji i zarządzania projektem pn. „Poprawa 
efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej  
Pabianice” wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w Zarządzeniu w różnym przypadku wyrazy „Wydział Inwestycji i Eksploatacji” zastępuje 
się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Referat Inwestycji Miejskich”; 
    

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Marek Gryglewski – Drugi Zastępca Prezydenta Miasta – koordynator zespołu,”; 

 

3) dotychczasową treść § 1, z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w pkt 1 niniejszego 
Zarządzenia oznacza się ust. 1 w § 1, po którym dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
 „2. Skład zespołu, o którym mowa w ust. 1 uzupełnia się o nw. osoby: 
1) Paweł Rózga – Sekretarz Miasta – członek zespołu, 
2) Waldemar Boryń – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – członek zespołu, 
3) Dorota Urbankiewicz – starszy inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu – członek 

zespołu,  
4) Adam Lewandowski – p.o. Kierownika Referatu Inwestycji Miejskich – członek zespołu, 
5) Andrzej Mikołajczyk – inspektor w Referacie Inwestycji Miejskich – członek zespołu.”; 

 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 7. 1. Szczegółowy zakres zadań i obowiązków członków zespołu, o których mowa w § 1 
ust. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 2. Zakres zadań i obowiązków członków zespołu, o których mowa w § 1 ust. 2 ustala 
koordynator zespołu.”. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

Grzegorz Mackiewicz 


